Gedung sekolah ini pernah

roboh pada tahun 1966 karena angin kencang dan dibangun kembali oleh

warga muhammadiyah. Pada tahun 1978 sekolah ini telah mendapat

pengakuan dari Pimpinan Pusat Muhammadiyah dengan Piagam Pendirian

nomor 1840/I.118/SU-48/1978 pada tanggal 26 Dzulhijjah 1398 H

bertepatan 28 Nopember 1978 M.48

Laju perkembangan teknologi sangat pesat. Globalisasi begitu cepat.

Sistim informasi makin canggih. Selain dampak positif, tidak tertutup

kemungkinan kemajuan itu juga berdampak negative terhadap pendidikan

kalau kita tak jeli memfilter kemajuan itu sendiri.